
WSV 08 Johanngeorgenstadt Skiverband Sachsen

X. Kamm-Bike-Cross
Johanngeorgenstadt

21.07.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Jugend mnl. 23 km

1 796 Schwarzbach Paul-Konstantin 97 Bikestore- Racing Team    58:04.5
2 823 Ficker Dominic 97 Lenkersdorf  1:02:34.8     4:30.3
3 703 Titze Gregor 98 Erzgebirgssparkasse/ RSC ´93 Marienberg  1:02:37.6     4:33.1

4 818 Gerbach Paul-Ruben 97 Annaberg-Buchholz  1:08:16.6    10:12.1
5 702 Korb Pascal 98 PSV Schwarzenberg  1:12:51.1    14:46.6
6 700 Claußnitzer Kevin 97 Wilkau-Haßlau  1:19:55.1    21:50.6
7 701 Schneider Jonas 98 PSV Schwarzenberg  1:20:19.5    22:15.0

Jugend wbl. 23 km

1 707 Augstein Sabine 98 Radteam Tharandter Wald  1:23:44.6
2 705 Münzner Jennifer 98 PSV Schwarzenberg  1:33:29.6     9:45.0
3 706 Münzner Jessica 97 BC Erzgebirge  1:38:53.6    15:09.0
4 813 Arendt Fabienne 98 PSV Schwarzenberg  1:46:27.8    22:43.2

Junioren 23 km

1 810 Kukla Colin 96 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:01:45.8
2 708 Kögler Sebastian 95 Team Steile Wand  1:06:58.5     5:12.7

Junioren 46 km

1 571 Schricker Micha 95 SGB Stadtsteinach  1:56:49.7
2 401 Wejda Janick 96 audibiker SV 1900 Audenhain  2:13:03.0    16:13.3

Juniorinnen  46 km

1 402 Arnold Jamie Lee 96 Scott Mio MTB Team  2:37:09.1

Männer 1  23 km

1 716 Bretschneider Toni 91 Esv Lok Zwickau / Team Steile Wand    54:18.7

2 717 Gerstäcker Tom 90 Team ProCycle e. V.    54:48.1       29.4
3 713 Hummel Jonas 91 SV IKA Chemnitz/ Team Loony Tuns    55:32.4     1:13.7
4 797 Ullmann Ludwig 84 Bikestore- Racing Team    58:12.2     3:53.5

WinLaufen Version 9.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV 08 Johanngeorgenstadt

Erstellt am: 24.07.13  18:49 Seite 1/10



Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

5 817 Pfauch Richard 94 Team Stein Bike    58:55.7     4:37.0
6 789 Benedix Silas 90 Crottendorf  1:00:20.1     6:01.4
7 815 Leichsenring Kevin 93 Team Stein Bike  1:03:40.5     9:21.8
8 719 Oelschlägel Patrick 91 TSV 92 Freiberg e.V.  1:05:08.2    10:49.5
9 824 Zinn Mario 85 Karl- Marx- Stadt- MTB- Club  1:05:10.2    10:51.5

10 711 David Mehner 94 Krumhermersdorf  1:06:36.5    12:17.8

11 714 Bonitz Norman 87 Dörfel  1:06:58.5    12:39.8
12 782 Ullmann Marcus 88 Erzgebirgssparkasse  1:07:01.1    12:42.4
13 836 Schulze Danny 89 Schall und Rauch  1:07:31.7    13:13.0
14 715 Kühl Michael   86 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  1:09:48.7    15:30.0
15 786 Großstück Benjamin 85 Biehler-Werksteam  1:11:08.9    16:50.2
16 710 Röhn Toni 85 bike-team-zobes  1:11:12.3    16:53.6
17 814 Damm Ronny 84 Leipzig  1:12:51.5    18:32.8

18 808 Piertza Kay 91 Radsportteam Reichenbach e.V.  1:13:58.1    19:39.4
19 718 Dunkel Christian 85 Borna  1:16:09.4    21:50.7
20 720 Kaiser Martin 86 Grünhain-Beierfeld  1:17:15.3    22:56.6
21 712 Thiele Maik 91 Erzgebirgssparkasse  1:24:10.4    29:51.7

Männer 1  46 km

1 544 Scheffel Steve 91 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:44:18.3
2 422 Trommer Michael 87 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:47:20.7     3:02.4
3 403 Seidel David 89 Erzgebirgssparkasse / SPORT-WERK.net  1:48:47.1     4:28.8
4 406 Karnatz Felix 91 r2-bike.com MTB RACING  1:49:44.9     5:26.6
5 409 Rupf Martin 84 Sparkasse Pforzheim Calw  1:50:18.1     5:59.8
6 424 Lichan Paul 92 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:53:05.8     8:47.5
7 414 Lüscher Vero 87 Sparkasse Pforzheim Calw  1:54:30.4    10:12.1

8 407 Fehrmann Franz 89 Team Kuota Chemnitz  1:54:37.7    10:19.4
9 573 Schricker Christian 91 SGB Stadtsteinach  1:56:13.3    11:55.0

10 417 Rückriem Robert 89 kuota-chemnitz.de  2:00:45.1    16:26.8
11 421 Walther Nico 88 Team Bergpiraten  2:04:18.1    19:59.8
12 426 Lattner Christian 89 Team Tomic MTB Chemnitz  2:04:59.7    20:41.4
13 420 Kreissig Kersten 87 biker-boarder.de  2:05:51.5    21:33.2
14 405 Ludwig Thomas 87 MFST Dorfchemnitz  2:07:08.7    22:50.4

15 416 Schubert Tom 84 Team Tomic MTB Chemnitz  2:07:12.6    22:54.3
16 564 Aurich Thomas 87 Herbderb Weißbach  2:08:02.6    23:44.3
17 411 Oelschlägel André 86 IBC Racing Team  2:08:18.2    23:59.9
18 579 Teumer Benjamin 84 Stollberg  2:09:32.4    25:14.1
19 582 Oehme Felix 92 Team Canyon MTB Zschopau  2:11:44.5    27:26.2
20 404 Gasch Michael 84 Team Bergpiraten  2:14:54.0    30:35.7
21 580 Arnold Philipp 89 MTB Racing Zschopau  2:15:02.8    30:44.5

22 581 Neumann Stanley 92 JIGRO-Racing-Zschopau  2:15:11.7    30:53.4
23 584 Schürlein Michael 85 RSV Erzgebirge  2:16:34.9    32:16.6
24 583 Fleischer Sebastian 88 Chemnitz  2:17:48.8    33:30.5
25 413 Ernst Michél 85 Volkssport-Weinau  2:20:24.4    36:06.1
26 560 Urban Matthias 84 Grün-Weiß Röthenbad  2:20:26.0    36:07.7
27 565 Riedel Marco 84 SG Breitenbrunn  2:21:05.2    36:46.9
28 523 Ziegler Pierre 88 Rot-Weiß-Grumbach  2:23:55.0    39:36.7
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

29 408 Nestmann René 87 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  2:24:37.8    40:19.5
30 415 Lippmann Robert 85 biker-boarder.de  2:27:37.5    43:19.2
31 586 Mestan Stphan 85 Dresden  2:31:32.5    47:14.2
32 419 Schäfer Christopher 85 Sparkasse Pforzheim Calw  2:47:10.7  1:02:52.4

Männer 1  69 km

1 108 Ettlich Tom 88 r2-bike.com MTB Racing Team  2:36:50.9
2 102 Fritzsch Felix 89 RSG 52 Stollberg  2:36:55.9        5.0
3 103 Stark Sebastian 87 TBR-biEHLER  2:41:59.0     5:08.1
4 155 Galle Tommy 89 White Rock e.V. Panoramic Stevens Racing  2:45:08.9     8:18.0
5 163 Weinhold Andi 86 RSC 93 Marienberg  2:46:29.9     9:39.0
6 161 Kleiner Sebastian 86 Bikestore Racing  2:51:21.5    14:30.6

7 106 Stark Immanuel 94 TBR-biEHLER  2:57:09.9    20:19.0
8 167 Hofmann Christian 85 Biehler K1 Werksteam  3:08:31.4    31:40.5
9 159 Nagel Matthias 86 biker-boarder.de  3:13:46.1    36:55.2

10 105 Hahmann Sebastian 84 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  3:29:04.0    52:13.1

Männer 2  23 km

1 722 Weiße Rico 79 BIKER-BOARDER.de    55:46.7
2 723 Lasseck Rico 80 RSV Erzgebirge    55:46.8        0.1
3 736 Böhme Sebastian 82 Sonntagsradler    56:20.7       34.0
4 791 Berger Marek 76 SV Remse    57:18.0     1:31.3
5 799 Thiel Markus 83 Radhaus Aue    58:21.2     2:34.5
6 819 Grabsch Rene 83 RC-Schlossbike-Greiz    59:05.9     3:19.2
7 801 Schramm Mike 73 Finanz Informatik    59:22.9     3:36.2

8 739 Wagner Marcus 81 Erzgebirgssparkasse / RSC '93 Marienberg    59:38.2     3:51.5
9 740 Fischer Daniel 76 RSV Erzgebirge  1:00:26.1     4:39.4

10 792 Fritsche Marcel 77 Team Fast Zweiradhaus e.V.  1:00:29.9     4:43.2
11 730 Knoefel Sebastian 81 Kuota-Team-Chemnitz  1:01:46.5     5:59.8
12 721 Rico Bauer 80 Chemnitzer LV Megware  1:02:23.7     6:37.0
13 726 Bräutigam Thilo 78 Bike Team Zobes  1:02:27.0     6:40.3
14 737 Kober Danny 80 Radsportteam Reichenbach e.V.  1:03:16.4     7:29.7

15 738 Legner Marcus 79 RSV Erzgebirge  1:03:17.9     7:31.2
16 820 Schuster Falk 81 HSV Zwönitz  1:04:09.1     8:22.4
17 742 Müller Markus 83 RSV Erzgebirge  1:06:45.2    10:58.5
18 732 Bartl Candy 75 Titanbiker  1:06:49.6    11:02.9
19 725 Gottschlich Rene 75 SV Grünbach  1:06:57.0    11:10.3
20 816 Wiese Thomas 76 Racing Team Schwarz  1:07:00.1    11:13.4
21 592 Kaden Ronny 78 Team Ifratelli  1:07:12.7    11:26.0

22 806 Wienhold Kay 79 Lichtenstein  1:07:31.2    11:44.5
23 829 Schmiedel Dirk 76 Zschopau  1:07:47.0    12:00.3
24 728 Schumann Marc 83 Jena  1:09:12.3    13:25.6
25 826 Sipos Michel 78 Team LoonyTuns  1:09:30.1    13:43.4
26 803 Navoly David 83 MTB Team Atemlos  1:09:46.6    13:59.9
27 731 Krause Ronny 78 Erzgebirgssparkasse  1:10:13.3    14:26.6
28 830 Schenke Marcel 77 Schneeberg  1:11:18.9    15:32.2
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

29 821 Neumann Wilhelm 73 Chemnitz  1:12:21.2    16:34.5
30 724 Wiedmann Sebastian 77 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  1:13:40.1    17:53.4
31 809 Röder Erik 76 Schall und Rauch  1:14:26.5    18:39.8
32 804 Neuber Stefan 83 MTB Team Atemlos  1:15:01.1    19:14.4
33 837 Weber Heiko 79 Großolbersdorf  1:17:26.8    21:40.1
34 834 Hüttner Andreas 78 E- Team Chemnitz  1:18:53.4    23:06.7

35 741 Hempel Simon 81 Hermannsdorf  1:19:51.5    24:04.8
36 835 Winig Dirk 80 St. Egidien  1:22:38.0    26:51.3
37 811 Gühne Andreas 76 Mügeln  1:27:30.5    31:43.8
38 727 Reichel Markus 79 Deutscher Sparkassen Verlag  1:33:38.3    37:51.6
39 735 Haberstroh Manuel 77 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  1:36:32.7    40:46.0
40 831 Friedrich Andreas 81 Lößnitz  1:39:54.5    44:07.8
41 781 Lange Lars 77 DHFK Leipzig  2:31:30.8  1:35:44.1

Männer 2  46 km

1 429 Bretschneider Jan 76 Team ProCycle e.v.  1:46:35.7
2 450 Brödner Lars 81 biEHLER.K1.Werksteam  1:49:25.8     2:50.1
3 577 Bleimeier Uwe 78 Team Helm Schelme  1:51:03.9     4:28.2
4 433 Hartung Philipp 80 HENKA  1:52:49.6     6:13.9

5 549 Liebscher Michael 79 Helm Schelme  1:53:32.9     6:57.2
6 521 Becher Silvio 78 RSV Team Hoebike  1:54:28.7     7:53.0
7 451 Heinecke Lars 80 Team Biker&Boarder  1:54:36.9     8:01.2
8 460 Heidrich Mario 82 BIKER-BOARDER.DE  1:54:37.4     8:01.7
9 572 Müller Patrick 83 RSV Team Auto-Riedel  1:54:38.9     8:03.2

10 437 Zinecker Jörg 76 Bucha  1:56:16.0     9:40.3
11 578 Bauer Dirk 79 TV Dresden e.V.  1:57:16.6    10:40.9

12 593 Rochau Sebastian 81 RC Dresden  1:58:00.2    11:24.5
13 520 Leuschner Jan 79 Biker Boarder.de  1:58:37.8    12:02.1
14 547 Fleischer Marco 77 Team Vogtland  1:58:41.8    12:06.1
15 461 Köllner Udo 77 biker-boarder.de  1:59:30.8    12:55.1
16 530 Blankenburg Thomas 77 Team Helm Schelme  2:00:40.5    14:04.8
17 568 Vogel Stefan 79 BSG Commerzbank AG Kirchberg  2:00:54.1    14:18.4
18 559 Leidenberger Kai 80  2:00:55.6    14:19.9

19 445 Nawroth Mike 82 RSV Erzgebirge  2:02:37.1    16:01.4
20 536 Gärtner Alexander 75 biker-boarder.de  2:05:18.7    18:43.0
21 597 Kempfe Thomas 80 Bikestore- Racing Team  2:07:30.3    20:54.6
22 434 Nagel Sascha 78 BIKER-BOARDER.DE  2:07:57.0    21:21.3
23 587 Zipfel Robert 80 RSC Cottbus Auto Mazda Frey  2:08:01.2    21:25.5
24 561 Mosel Sebastian 79 Bergmann Bike & Outdoor  2:08:45.2    22:09.5
25 452 Janetzko Nico 79 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:09:15.9    22:40.2

26 463 Baumgart Rico 77 Limbach-Oberfrohna  2:10:38.0    24:02.3
27 576 Gasch Ronald 73 Team Helm Schelme  2:13:11.4    26:35.7
28 465 Martin Gerald 77 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:13:13.0    26:37.3
29 442 Müller Dandy 77 Team Tomic MTB Chemnitz  2:13:20.3    26:44.6
30 455 Habermann Jens 77 IBC DIMB Racing Team  2:13:45.3    27:09.6
31 563 Schneider Oliver 80 Reudnitz  2:13:47.3    27:11.6
32 459 Röder Lars 75 Team Schall u Rauch  2:13:49.5    27:13.8
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

33 590 Kunze Andie 73 Team Video Lang SZB  2:15:29.8    28:54.1
34 522 Moßler Andre 78 Stützengrün  2:16:00.3    29:24.6
35 458 Fritzsche Marc 79 Chemnitz  2:16:21.3    29:45.6
36 449 Kieschnick Benjamin 80 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:16:32.2    29:56.5
37 540 Rothe Steven 74 Zweirad-Weser  2:17:22.9    30:47.2
38 594 Irmscher Sven 74 Roadieworks  2:17:27.2    30:51.5

39 448 Kunz Tobias 82 Rider4Christ  2:19:00.2    32:24.5
40 567 Vorberg Jürg 74 SSV Geyer  2:19:09.3    32:33.6
41 446 Sternkopf Christian 82 Bikestore - Racing Team  2:19:41.0    33:05.3
42 570 Schröder norman 79  2:20:25.1    33:49.4
43 431 Zwahr Dirk 81 Erzgebirgssparkasse / Bergmann Bike & Ou  2:22:55.4    36:19.7
44 457 Unger Steffen 76 Erzgebirgssparkasse  2:23:11.3    36:35.6
45 435 Mühler Tobias 82 Team Brähmig  2:26:24.3    39:48.6

46 432 Hintzen Sebastian 78 Team Kuota Chemnitz  2:26:47.8    40:12.1
47 566 Glöckner Thomas 80 Zwönitz  2:27:39.0    41:03.3
48 464 Peschka Jens 73 Finanz Informatik  2:30:14.2    43:38.5
49 427 Schaarschmidt Michael 83 RSV Erzgebirge  2:31:11.9    44:36.2
50 439 Schumann Frank 80 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:31:15.2    44:39.5
51 575 Burkhardt Christian 79 Crottendorf  2:32:39.3    46:03.6
52 440 Pausch Jörg 79 Board & Bike Team Jöhstadt  2:33:00.3    46:24.6

53 532 Luft Patrik 79 O & L Gastroin  2:33:11.1    46:35.4
54 546 Jungnickel Sirko 74 HENKA  2:33:16.5    46:40.8
55 454 Mazurkiewicz Daniel 74 L.R.Racing Team  2:33:59.5    47:23.8
56 443 Blust Martin 75 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:37:42.8    51:07.1
57 462 Dietrich Marco 73 Sparkasse Pforzheim Calw  2:38:33.4    51:57.7
58 598 Gessing Kay 75 St. Egidien  2:43:21.8    56:46.1
59 537 Hüttner Kai 78 Dresden  2:43:50.1    57:14.4

60 525 Saar Marius 77 Sparkasse Bad Kissing  2:44:38.2    58:02.5
61 430 Grell Dennis 81 Sparkasse Pforzheim Calw  2:49:49.2  1:03:13.5
62 447 Heinel Alexander 81 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  3:03:11.7  1:16:36.0
63 441 Weingärtner Marcus 74 Sparkasse Pforzheim Calw  3:24:43.6  1:38:07.9

Männer 2  69 km

1 119 Ortmann Sebastian 76 Team-Stein-Bikes  2:49:00.6
2 156 Kunz Ronald 78 Hartensteiner SV  2:50:34.5     1:33.9
3 160 Nierbauer Lars 73 BSG Commerzbank AG Kirchberg  3:00:16.5    11:15.9
4 148 Prokop Christoph 81 Edelhelfer Racing Team  3:01:13.0    12:12.4
5 164 Lorenz Marco 74 SG Hermannsdorf  3:08:08.9    19:08.3
6 166 Schubert Stefan 79 Team LoonyTuns  3:08:41.4    19:40.8
7 162 Günther Patrick 83 Biehler K1 Werksteam  3:12:11.0    23:10.4

8 158 Haupt Stefan 83 Fahrwerk Dresden  3:18:02.1    29:01.5
9 114 Niese Konstantin 79 Chemnitz  3:22:35.2    33:34.6

10 157 Krämer Kai 76 Dresden  3:24:20.0    35:19.4
11 124 Hamann Thomas 82 SV Sachsen 90 Werdau e.V.  3:24:39.5    35:38.9
12 128 Vogt Carsten 73 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:29:07.8    40:07.2
13 125 Schmidt Karsten 80 Traktor Albernau  3:29:42.0    40:41.4
14 112 Wiegert Markus 77 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  3:34:29.0    45:28.4
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

15 123 Decker Mike 74 Jena  3:34:33.0    45:32.4
16 121 Hentschel Dirk 75 Kreissparkasse Ostalb  3:34:50.0    45:49.4
17 117 Graumann Erik 79 MBS Racing Team by mountainbike-sachsen.  3:35:47.8    46:47.2
18 115 Aull Christian 79 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:46:22.3    57:21.7
19 154 Ott Alexander 82 Ski-Club-Carlsfeld  4:01:04.0  1:12:03.4
20 165 Seidel Erik 73 Reinsdorf  4:02:41.8  1:13:41.2

21 126 Hahmann Norbert 82 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  4:03:24.4  1:14:23.8
22 116 Heinze-Lehner Sebastian 79 BSG Ostsächsische Sparkasse Dresden e.V.  4:12:04.6  1:23:04.0
23 120 Walther Moritz 79 Fleischerei Küllig  4:18:24.2  1:29:23.6

Männer 3  23 km

1 790 Claren Andreas 68 TV Attendorn    59:39.4

2 748 Seidel Enrico 70 Marathonverein Eibenstock  1:00:03.2       23.8
3 744 Reichel Uwe 64 Schall und Rauch  1:04:42.8     5:03.4
4 749 Wenzel Steven 71 Erzgebirgssparkasse  1:11:14.3    11:34.9
5 775 Schettler Uwe 67 RSV Erzgebirge  1:13:12.8    13:33.4
6 800 Langhof Hans-Peter 64 Auerbach  1:13:53.1    14:13.7
7 793 Burghardt Thomas 68 RSV- Sehmatal  1:15:10.2    15:30.8
8 798 Gruber Sven 69  1:15:33.9    15:54.5

9 756 Zeitler Peter 67 Einzelkämpfer  1:17:13.7    17:34.3
10 755 Wirth Jürgen 64 LRR Lengenfeld  1:18:04.0    18:24.6
11 746 Ullmann Frank 63 Huckelradler Aue  1:19:28.5    19:49.1
12 828 Hofmann Mario 63 Crottendorf  1:19:50.3    20:10.9
13 833 Donath Frank 72 E- Team Chemnitz  1:20:34.5    20:55.1
14 751 Leistner Dietmar 67 Raschau  1:21:18.3    21:38.9
15 750 Schuffenhauer Roberto 63 Erzgebirgssparkasse  1:22:19.3    22:39.9

16 752 Hänsel Peter 67 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:22:26.8    22:47.4
17 787 Kaltofen Jörn 72 Freie Alternativ Schule Dresden  1:22:33.1    22:53.7
18 754 Tanneberger Uwe 68 -  1:23:14.8    23:35.4
19 753 Pieper Frank 63 Team Stein Bikes  1:27:01.2    27:21.8
20 757 Gröner Ralph 68 Sparkasse Pforzheim Calw  1:29:53.9    30:14.5
21 554 Geipel Jörg 65 Diafit Auerbach  1:32:18.5    32:39.1
22 743 Münzner Michael 69 Team Oberjugel  1:38:55.0    39:15.6

23 747 Froneberg Thomas 71 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:46:05.4    46:26.0
24 745 Tosun Kemal 68 Finanz Informatik  1:58:22.6    58:43.2

Männer 3  46 km

1 469 Leistner Rico 71 Vogtland-Bike.de  1:49:08.8
2 539 Küllig Jens 71 RSV Team Auto-Riedel  1:50:52.3     1:43.5

3 475 Finkenzeller Fritz 72 Kreissparkasse Miesbach-Tegernsee  1:53:24.1     4:15.3
4 477 Berthold Andre 71 Team Schall u Rauch  2:03:40.3    14:31.5
5 472 Hähnel Olaf 70 HENKA  2:05:02.0    15:53.2
6 529 Schieck Ronald 69 Lößnitz  2:05:56.9    16:48.1
7 588 Scholz Torsten 70 Lauter- Bernsbach  2:07:20.6    18:11.8
8 556 Niepraschk Sebastian 72 SG Stern Ludwigsfelde  2:10:13.1    21:04.3
9 531 Luft Alexander 66 O & L Gastroin  2:10:30.6    21:21.8
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

10 534 Schädlich Jörg 72 Auerbach  2:10:43.5    21:34.7
11 589 Kampf Steffen 63 Fahrrad- Grille Weißbach  2:10:56.3    21:47.5
12 474 Pilz Steffen 71 Team Bergpiraten  2:15:56.0    26:47.2
13 524 Wieland Volker 69 Rot-Weiß-Grumbach  2:16:33.4    27:24.6
14 558 Lichan Ralf 66  2:20:59.2    31:50.4
15 466 Krause Thomas 72 HENKA  2:21:38.1    32:29.3

16 473 Gühne Carsten 68 MTB-Bande Schatzki  2:24:11.9    35:03.1
17 478 Wejda Thomas 68 audibiker SV 1900 Audenhain  2:25:25.3    36:16.5
18 471 Metzmacher Ralf 67 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:26:33.0    37:24.2
19 476 Schneider Ulrich 64 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:32:10.2    43:01.4
20 553 Link Rüdiger 68 Walthersdorf  2:32:41.8    43:33.0
21 479 Schröder Joachim 64 Sparkasse Pforzheim Calw  2:33:16.6    44:07.8
22 551 Teichmann Uwe 68 De Teichfahrer  2:36:51.9    47:43.1

23 482 Löscher Steffen 66 Pöhla  2:42:44.2    53:35.4
24 468 Sebastian Stephan 71 Sparkasse Pforzheim Calw  2:47:55.1    58:46.3
25 480 König Jens 64 ESV-Zschorlau  2:54:30.6  1:05:21.8
26 467 Schwierz Markus 68 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  2:56:21.9  1:07:13.1
27 526 Fay Oliver 69 Sparkasse Bad Kissing  2:59:23.7  1:10:14.9
28 470 Gollner Bernd 66 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  3:11:45.0  1:22:36.2
29 481 Schramm Günther 63 Finanz Informatik  3:21:42.2  1:32:33.4

Männer 3  69 km

1 139 Stiehler Jens 65 Burkhardtsdorf  3:02:13.0
2 132 Wortmann Peter 65 Finanz Informatik  3:05:16.0     3:03.0
3 131 Ochsenmeier Martin 71 Sparkasse im Landkreis Cham  3:18:53.5    16:40.5
4 140 Kersten Matthias 68 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:22:24.8    20:11.8

5 149 Appel Gerhard 65 Sparkasse Bad Kissing  3:25:35.0    23:22.0
6 153 Am-Ende Carsten 67 Johanngeorgenstadt  3:32:16.0    30:03.0
7 135 Bartz Mike 67 Finanz Informatik  3:33:31.9    31:18.9
8 137 Jäger Thomas 66 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:42:30.4    40:17.4
9 138 Dietel Thomas 67 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:43:20.7    41:07.7

10 133 Sauer Wolfgang 67 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:47:36.8    45:23.8

Männer 4  23 km

1 762 Jähn Herbert 62 Erlabrunn  1:02:36.5
2 822 Tepper Mario 62 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:05:54.6     3:18.1
3 795 Müller Steffen 62 Bikestore- Racing Team  1:06:57.6     4:21.1
4 760 Gümpel Harry 61 Sparkasse Gera-Greiz  1:08:21.5     5:45.0
5 812 Wagler Lutz 57 LJW Racing Team  1:13:00.2    10:23.7

6 788 Fránzschky Michael 57 MTB-Bande Schatzki Oschatz  1:23:21.2    20:44.7
7 761 Augstein Lutz 62 Radteam Tharandter Wald  1:23:49.1    21:12.6
8 825 kuhn Gunther 57 Oelsnitz/ Erzgebirge  1:25:58.9    23:22.4
9 758 Boos Rainer 56 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  1:30:33.7    27:57.2

10 759 Schumacher Rolf 58 Sparkasse Pforzheim Calw  1:33:27.9    30:51.4
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Männer 4  46 km

1 562 Grille Günther 54 Fahrrad- Grille  2:09:29.3
2 489 Schöniger Uwe 56 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:11:56.9     2:27.6
3 488 Hensel Carsten 62 Team Vogtland  2:12:12.3     2:43.0

4 552 Kreßner Jürgen 61 Schall und Rauch  2:19:28.4     9:59.1
5 545 Jenetzky Olaf 62 Athletico BACARDI  2:23:48.3    14:19.0
6 484 Müller Klaus-Peter 55 Johanngeorgenstadt  2:24:51.4    15:22.1
7 555 Münz Frank 57 HSG Mittweida  2:28:40.9    19:11.6
8 585 Jacob Hartmut 57 Zweiradhaus Lorenz Glauchau  2:29:52.7    20:23.4
9 538 Fischer Frank 62 Albernau  2:30:38.0    21:08.7

10 528 Uhlig Peter 62 SV Remse  2:33:52.4    24:23.1

11 487 Rodd Heribert 57 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:34:22.4    24:53.1
12 144 Huber Georg 59 Sparkasse im Landkreis Cham  2:37:08.1    27:38.8
13 600 Weber Andreas 59 Schlößchen  2:39:08.1    29:38.8
14 491 Oehler Jens 60 Chemnitz Mitte  2:40:08.4    30:39.1
15 490 Mühler Rainer 53 Team Accomplast  2:45:30.0    36:00.7
16 493 Bauer Hartmut 60 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  2:48:03.4    38:34.1
17 143 Weigl Thomas 61 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:03:53.8    54:24.5

18 492 Heil Wulff-Joachim 60 Sparkasse der Homburgischen Gemeinden  3:29:16.2  1:19:46.9

Männer 4  69 km

1 111 Stark Andreas 62 TBR-Bike-Team  3:10:16.7
2 147 Sonntag Dietrich 60 DiBiSO-Team / BikePoint Dresden  3:13:33.6     3:16.9
3 151 Morgenstern Frank 59 ESV Lock Chemnitz  3:19:20.7     9:04.0

4 150 Ziegler Burkhard 59 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:24:38.5    14:21.8
5 141 Porzelt Joachim 61 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:58:12.2    47:55.5
6 152 Schabbel Klaus-Diter 61 SV SparkassenVersicherung Holding AG / T  3:59:15.2    48:58.5
7 146 Albrecht Edwin 57 Sparkasse Hochschwarzwald / RIDE2LIVE  4:02:19.7    52:03.0

Männer 5  23 km

1 807 Fritzsch Diethelm 51 Rittersgrün  1:14:30.7
2 763 Bauch Roland 50 VfB Lengenfeld  1:17:46.0     3:15.3
3 832 Georgi Günther 43 SC Carlsfeld  1:25:59.9    11:29.2

Männer 5  46 km

1 548 Kunz Matthias 52 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:17:00.2

2 494 Weiß Reiner 52 Fahrrad Grille Bockau  2:25:58.2     8:58.0
3 497 Huber Friedbert 52 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:32:05.0    15:04.8
4 550 Colditz joachim 50 Eibenstock  2:47:41.6    30:41.4
5 495 Nopper Wolfgang 50 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:37:43.3  1:20:43.1
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Damen 1  23 km

1 827 Hoffmüller Laura 91 TBR Biehler  1:07:12.5
2 764 Tolonics Susanna 89 RSV Erzgebirge  1:12:23.2     5:10.7
3 768 Schönfelder Lisa 90 Grünhain-Beierfeld  1:17:14.5    10:02.0

4 767 Gaudel Jasmin 89 RSV Erzgebirge  1:21:33.6    14:21.1
5 780 Ruttloff Steffi 87 Chemnitz  1:23:45.9    16:33.4
6 802 Schettler Susanne 93 RSV Erzgebirge  1:29:55.1    22:42.6
7 765 Hübner Franziska 88 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  1:36:17.9    29:05.4
8 783 Kaufmann Carina 87 Sparkasse Bad Kissing  1:41:14.7    34:02.2
9 766 Schauer Nancy 93 Erzgebirgssparkasse  1:47:32.1    40:19.6

Damen 1  46 km

1 501 Bittner Sophia 90 Skiclub Sohland  2:25:41.5
2 502 Fritzsch Katja 84 Chemnitz  2:29:41.8     4:00.3
3 596 Pfeiffer Wiebke 87 Postschwimmverein Leipzig  2:34:37.7     8:56.2
4 535 Zacharias Carolin 84 biker-boarder.de Lugau  2:34:52.9     9:11.4
5 505 Weidenmüller Sandra 87 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:44:58.4    19:16.9

6 503 Lorenz Melanie 88 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  3:03:37.8    37:56.3

Damen 2  23 km

1 785 Weiß Katja 78 Erzgebirgssparkasse / RSV Auto-Riedel Sc  1:09:29.2
2 769 Berger Ina 79 Team Stein Bikes  1:10:50.9     1:21.7
3 838 Frohberg Cornelia 81 Chemnitz  1:17:19.3     7:50.1

4 771 Petrowski Bettina 76 "Der Strampelfloh"  1:19:42.7    10:13.5
5 779 Barth Ina 73 Erzgebirgssparkasse / RSV Auto-Riedel Sc  1:23:41.1    14:11.9
6 774 Schulte-Rettler Sandra 77 Spk Finnentrop / TV Attendorn/Black tusk  1:31:22.3    21:53.1
7 772 Kurz Dunja 76 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  1:40:17.9    30:48.7
8 784 Schreiber Andrea 73 Sparkasse Bad Kissing  1:41:14.5    31:45.3
9 773 Jakob Heike 74 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:46:05.5    36:36.3

Damen 2  46 km

1 599 Wolf Christiane 82 r2-bike.com MTB Racing  2:21:30.7
2 541 Weidner Christina 75 Zweirad-Weser  2:26:46.3     5:15.6
3 508 Kaiser Sandra 78 Dresden  2:34:25.3    12:54.6
4 507 Lauszius-Schütte Katrin 80 HENKA  2:40:42.7    19:12.0
5 510 Hickl Martina 74 Sparkasse im Landkreis Cham  2:40:44.6    19:13.9

6 533 Teichmann Anett 79 RC Schlossbike Greiz e.V.  2:42:20.6    20:49.9

Damen 3  23 km

1 794 Anger Mandy 64 Bikestore- Racing Team  1:22:15.7
2 777 Renner Heike 65 RSV Erzgebirge  1:29:34.8     7:19.1
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Damen 3  46 km

1 557 Lichan Katrin 67  2:38:51.7
2 595 Baumgärtel Katharina 71 Ski-Club-Carlsfeld  2:48:17.4     9:25.7
3 515 Gollner Elke 67 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  3:04:13.0    25:21.3

4 513 Berndt Simone 71 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  3:05:24.7    26:33.0
5 512 Müller Eveline 63 Sparkasse Freiburg - Nördlicher Breisgau  3:21:20.7    42:29.0

Damen 4  23 km

1 805 Gröger Petra 59 SC Wohnsiedel  1:18:44.1
2 778 Bühler Sonja 57 Sparkasse Pforzheim Calw  2:03:44.5    45:00.4

Damen 4  46 km

1 518 Jäger Ute 62 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:03:11.3
2 519 Porzelt Sabine 62 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:24:29.5    21:18.2
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WSV 08 Johanngeorgenstadt Skiverband Sachsen

X. Kamm-Bike-Cross
Johanngeorgenstadt

21.07.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

Kategorie 23 km

1 716 Bretschneider Toni 1 91 Esv Lok Zwickau / Team Steile Wand    54:18.7
2 717 Gerstäcker Tom 2 90 Team ProCycle e. V.    54:48.1       29.4
3 713 Hummel Jonas 3 91 SV IKA Chemnitz/ Team Loony Tuns    55:32.4     1:13.7
4 722 Weiße Rico 1 79 BIKER-BOARDER.de    55:46.7     1:28.0
5 723 Lasseck Rico 2 80 RSV Erzgebirge    55:46.8     1:28.1
6 736 Böhme Sebastian 3 82 Sonntagsradler    56:20.7     2:02.0
7 791 Berger Marek 4 76 SV Remse    57:18.0     2:59.3
8 796 Schwarzbach Paul-Konstantin 1 97 Bikestore- Racing Team    58:04.5     3:45.8
9 797 Ullmann Ludwig 4 84 Bikestore- Racing Team    58:12.2     3:53.5

10 799 Thiel Markus 5 83 Radhaus Aue    58:21.2     4:02.5
11 817 Pfauch Richard 5 94 Team Stein Bike    58:55.7     4:37.0
12 819 Grabsch Rene 6 83 RC-Schlossbike-Greiz    59:05.9     4:47.2
13 801 Schramm Mike 7 73 Finanz Informatik    59:22.9     5:04.2
14 739 Wagner Marcus 8 81 Erzgebirgssparkasse / RSC '93 Marienberg    59:38.2     5:19.5
15 790 Claren Andreas 1 68 TV Attendorn    59:39.4     5:20.7
16 748 Seidel Enrico 2 70 Marathonverein Eibenstock  1:00:03.2     5:44.5
17 789 Benedix Silas 6 90 Crottendorf  1:00:20.1     6:01.4
18 740 Fischer Daniel 9 76 RSV Erzgebirge  1:00:26.1     6:07.4
19 792 Fritsche Marcel 10 77 Team Fast Zweiradhaus e.V.  1:00:29.9     6:11.2
20 810 Kukla Colin 1 96 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:01:45.8     7:27.1
21 730 Knoefel Sebastian 11 81 Kuota-Team-Chemnitz  1:01:46.5     7:27.8
22 721 Rico Bauer 12 80 Chemnitzer LV Megware  1:02:23.7     8:05.0
23 726 Bräutigam Thilo 13 78 Bike Team Zobes  1:02:27.0     8:08.3
24 823 Ficker Dominic 2 97 Lenkersdorf  1:02:34.8     8:16.1
25 762 Jähn Herbert 1 62 Erlabrunn  1:02:36.5     8:17.8
26 703 Titze Gregor 3 98 Erzgebirgssparkasse/ RSC ´93 Marienberg  1:02:37.6     8:18.9
27 737 Kober Danny 14 80 Radsportteam Reichenbach e.V.  1:03:16.4     8:57.7
28 738 Legner Marcus 15 79 RSV Erzgebirge  1:03:17.9     8:59.2
29 815 Leichsenring Kevin 7 93 Team Stein Bike  1:03:40.5     9:21.8
30 820 Schuster Falk 16 81 HSV Zwönitz  1:04:09.1     9:50.4
31 744 Reichel Uwe 3 64 Schall und Rauch  1:04:42.8    10:24.1
32 719 Oelschlägel Patrick 8 91 TSV 92 Freiberg e.V.  1:05:08.2    10:49.5
33 824 Zinn Mario 9 85 Karl- Marx- Stadt- MTB- Club  1:05:10.2    10:51.5
34 822 Tepper Mario 2 62 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:05:54.6    11:35.9
35 711 David Mehner 10 94 Krumhermersdorf  1:06:36.5    12:17.8

36 742 Müller Markus 17 83 RSV Erzgebirge  1:06:45.2    12:26.5
37 732 Bartl Candy 18 75 Titanbiker  1:06:49.6    12:30.9
38 725 Gottschlich Rene 19 75 SV Grünbach  1:06:57.0    12:38.3
39 795 Müller Steffen 3 62 Bikestore- Racing Team  1:06:57.6    12:38.9
40 714 Bonitz Norman 11 87 Dörfel  1:06:58.5    12:39.8
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

40 708 Kögler Sebastian 2 95 Team Steile Wand  1:06:58.5    12:39.8
42 816 Wiese Thomas 20 76 Racing Team Schwarz  1:07:00.1    12:41.4
43 782 Ullmann Marcus 12 88 Erzgebirgssparkasse  1:07:01.1    12:42.4
44 827 Hoffmüller Laura 1 91 TBR Biehler  1:07:12.5    12:53.8
45 592 Kaden Ronny 21 78 Team Ifratelli  1:07:12.7    12:54.0
46 806 Wienhold Kay 22 79 Lichtenstein  1:07:31.2    13:12.5
47 836 Schulze Danny 13 89 Schall und Rauch  1:07:31.7    13:13.0
48 829 Schmiedel Dirk 23 76 Zschopau  1:07:47.0    13:28.3
49 818 Gerbach Paul-Ruben 4 97 Annaberg-Buchholz  1:08:16.6    13:57.9
50 760 Gümpel Harry 4 61 Sparkasse Gera-Greiz  1:08:21.5    14:02.8
51 728 Schumann Marc 24 83 Jena  1:09:12.3    14:53.6
52 785 Weiß Katja 1 78 Erzgebirgssparkasse / RSV Auto-Riedel Sc  1:09:29.2    15:10.5
53 826 Sipos Michel 25 78 Team LoonyTuns  1:09:30.1    15:11.4
54 803 Navoly David 26 83 MTB Team Atemlos  1:09:46.6    15:27.9
55 715 Kühl Michael   14 86 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  1:09:48.7    15:30.0

56 731 Krause Ronny 27 78 Erzgebirgssparkasse  1:10:13.3    15:54.6
57 769 Berger Ina 2 79 Team Stein Bikes  1:10:50.9    16:32.2
58 786 Großstück Benjamin 15 85 Biehler-Werksteam  1:11:08.9    16:50.2
59 710 Röhn Toni 16 85 bike-team-zobes  1:11:12.3    16:53.6
60 749 Wenzel Steven 4 71 Erzgebirgssparkasse  1:11:14.3    16:55.6
61 830 Schenke Marcel 28 77 Schneeberg  1:11:18.9    17:00.2
62 821 Neumann Wilhelm 29 73 Chemnitz  1:12:21.2    18:02.5
63 764 Tolonics Susanna 2 89 RSV Erzgebirge  1:12:23.2    18:04.5
64 702 Korb Pascal 5 98 PSV Schwarzenberg  1:12:51.1    18:32.4
65 814 Damm Ronny 17 84 Leipzig  1:12:51.5    18:32.8
66 812 Wagler Lutz 5 57 LJW Racing Team  1:13:00.2    18:41.5
67 775 Schettler Uwe 5 67 RSV Erzgebirge  1:13:12.8    18:54.1
68 724 Wiedmann Sebastian 30 77 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  1:13:40.1    19:21.4
69 800 Langhof Hans-Peter 6 64 Auerbach  1:13:53.1    19:34.4
70 808 Piertza Kay 18 91 Radsportteam Reichenbach e.V.  1:13:58.1    19:39.4
71 809 Röder Erik 31 76 Schall und Rauch  1:14:26.5    20:07.8
72 807 Fritzsch Diethelm 1 51 Rittersgrün  1:14:30.7    20:12.0
73 804 Neuber Stefan 32 83 MTB Team Atemlos  1:15:01.1    20:42.4
74 793 Burghardt Thomas 7 68 RSV- Sehmatal  1:15:10.2    20:51.5
75 798 Gruber Sven 8 69  1:15:33.9    21:15.2
76 718 Dunkel Christian 19 85 Borna  1:16:09.4    21:50.7
77 756 Zeitler Peter 9 67 Einzelkämpfer  1:17:13.7    22:55.0
78 768 Schönfelder Lisa 3 90 Grünhain-Beierfeld  1:17:14.5    22:55.8
79 720 Kaiser Martin 20 86 Grünhain-Beierfeld  1:17:15.3    22:56.6
80 838 Frohberg Cornelia 3 81 Chemnitz  1:17:19.3    23:00.6

81 837 Weber Heiko 33 79 Großolbersdorf  1:17:26.8    23:08.1
82 763 Bauch Roland 2 50 VfB Lengenfeld  1:17:46.0    23:27.3
83 755 Wirth Jürgen 10 64 LRR Lengenfeld  1:18:04.0    23:45.3
84 805 Gröger Petra 1 59 SC Wohnsiedel  1:18:44.1    24:25.4
85 834 Hüttner Andreas 34 78 E- Team Chemnitz  1:18:53.4    24:34.7
86 746 Ullmann Frank 11 63 Huckelradler Aue  1:19:28.5    25:09.8
87 771 Petrowski Bettina 4 76 "Der Strampelfloh"  1:19:42.7    25:24.0
88 828 Hofmann Mario 12 63 Crottendorf  1:19:50.3    25:31.6
89 741 Hempel Simon 35 81 Hermannsdorf  1:19:51.5    25:32.8
90 700 Claußnitzer Kevin 6 97 Wilkau-Haßlau  1:19:55.1    25:36.4
91 701 Schneider Jonas 7 98 PSV Schwarzenberg  1:20:19.5    26:00.8
92 833 Donath Frank 13 72 E- Team Chemnitz  1:20:34.5    26:15.8
93 751 Leistner Dietmar 14 67 Raschau  1:21:18.3    26:59.6
94 767 Gaudel Jasmin 4 89 RSV Erzgebirge  1:21:33.6    27:14.9
95 794 Anger Mandy 1 64 Bikestore- Racing Team  1:22:15.7    27:57.0
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

96 750 Schuffenhauer Roberto 15 63 Erzgebirgssparkasse  1:22:19.3    28:00.6
97 752 Hänsel Peter 16 67 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:22:26.8    28:08.1
98 787 Kaltofen Jörn 17 72 Freie Alternativ Schule Dresden  1:22:33.1    28:14.4
99 835 Winig Dirk 36 80 St. Egidien  1:22:38.0    28:19.3

100 754 Tanneberger Uwe 18 68 -  1:23:14.8    28:56.1
101 788 Fránzschky Michael 6 57 MTB-Bande Schatzki Oschatz  1:23:21.2    29:02.5
102 779 Barth Ina 5 73 Erzgebirgssparkasse / RSV Auto-Riedel Sc  1:23:41.1    29:22.4
103 707 Augstein Sabine 1 98 Radteam Tharandter Wald  1:23:44.6    29:25.9
104 780 Ruttloff Steffi 5 87 Chemnitz  1:23:45.9    29:27.2
105 761 Augstein Lutz 7 62 Radteam Tharandter Wald  1:23:49.1    29:30.4
106 712 Thiele Maik 21 91 Erzgebirgssparkasse  1:24:10.4    29:51.7
107 825 kuhn Gunther 8 57 Oelsnitz/ Erzgebirge  1:25:58.9    31:40.2
108 832 Georgi Günther 3 43 SC Carlsfeld  1:25:59.9    31:41.2
109 753 Pieper Frank 19 63 Team Stein Bikes  1:27:01.2    32:42.5
110 811 Gühne Andreas 37 76 Mügeln  1:27:30.5    33:11.8

111 777 Renner Heike 2 65 RSV Erzgebirge  1:29:34.8    35:16.1
112 757 Gröner Ralph 20 68 Sparkasse Pforzheim Calw  1:29:53.9    35:35.2
113 802 Schettler Susanne 6 93 RSV Erzgebirge  1:29:55.1    35:36.4
114 758 Boos Rainer 9 56 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  1:30:33.7    36:15.0
115 774 Schulte-Rettler Sandra 6 77 Spk Finnentrop / TV Attendorn/Black tusk  1:31:22.3    37:03.6
116 554 Geipel Jörg 21 65 Diafit Auerbach  1:32:18.5    37:59.8
117 759 Schumacher Rolf 10 58 Sparkasse Pforzheim Calw  1:33:27.9    39:09.2
118 705 Münzner Jennifer 2 98 PSV Schwarzenberg  1:33:29.6    39:10.9
119 727 Reichel Markus 38 79 Deutscher Sparkassen Verlag  1:33:38.3    39:19.6
120 765 Hübner Franziska 7 88 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  1:36:17.9    41:59.2
121 735 Haberstroh Manuel 39 77 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  1:36:32.7    42:14.0
122 706 Münzner Jessica 3 97 BC Erzgebirge  1:38:53.6    44:34.9
123 743 Münzner Michael 22 69 Team Oberjugel  1:38:55.0    44:36.3
124 831 Friedrich Andreas 40 81 Lößnitz  1:39:54.5    45:35.8
125 772 Kurz Dunja 7 76 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  1:40:17.9    45:59.2
126 784 Schreiber Andrea 8 73 Sparkasse Bad Kissing  1:41:14.5    46:55.8
127 783 Kaufmann Carina 8 87 Sparkasse Bad Kissing  1:41:14.7    46:56.0
128 747 Froneberg Thomas 23 71 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:46:05.4    51:46.7
129 773 Jakob Heike 9 74 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  1:46:05.5    51:46.8
130 813 Arendt Fabienne 4 98 PSV Schwarzenberg  1:46:27.8    52:09.1
131 766 Schauer Nancy 9 93 Erzgebirgssparkasse  1:47:32.1    53:13.4
132 745 Tosun Kemal 24 68 Finanz Informatik  1:58:22.6  1:04:03.9
133 778 Bühler Sonja 2 57 Sparkasse Pforzheim Calw  2:03:44.5  1:09:25.8
134 781 Lange Lars 41 77 DHFK Leipzig  2:31:30.8  1:37:12.1

Kategorie 46 km

1 544 Scheffel Steve 1 91 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:44:18.3
2 429 Bretschneider Jan 1 76 Team ProCycle e.v.  1:46:35.7     2:17.4
3 422 Trommer Michael 2 87 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:47:20.7     3:02.4
4 403 Seidel David 3 89 Erzgebirgssparkasse / SPORT-WERK.net  1:48:47.1     4:28.8
5 469 Leistner Rico 1 71 Vogtland-Bike.de  1:49:08.8     4:50.5
6 450 Brödner Lars 2 81 biEHLER.K1.Werksteam  1:49:25.8     5:07.5
7 406 Karnatz Felix 4 91 r2-bike.com MTB RACING  1:49:44.9     5:26.6
8 409 Rupf Martin 5 84 Sparkasse Pforzheim Calw  1:50:18.1     5:59.8
9 539 Küllig Jens 2 71 RSV Team Auto-Riedel  1:50:52.3     6:34.0

10 577 Bleimeier Uwe 3 78 Team Helm Schelme  1:51:03.9     6:45.6
11 433 Hartung Philipp 4 80 HENKA  1:52:49.6     8:31.3
12 424 Lichan Paul 6 92 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  1:53:05.8     8:47.5
13 475 Finkenzeller Fritz 3 72 Kreissparkasse Miesbach-Tegernsee  1:53:24.1     9:05.8
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

14 549 Liebscher Michael 5 79 Helm Schelme  1:53:32.9     9:14.6
15 521 Becher Silvio 6 78 RSV Team Hoebike  1:54:28.7    10:10.4
16 414 Lüscher Vero 7 87 Sparkasse Pforzheim Calw  1:54:30.4    10:12.1
17 451 Heinecke Lars 7 80 Team Biker&Boarder  1:54:36.9    10:18.6
18 460 Heidrich Mario 8 82 BIKER-BOARDER.DE  1:54:37.4    10:19.1
19 407 Fehrmann Franz 8 89 Team Kuota Chemnitz  1:54:37.7    10:19.4
20 572 Müller Patrick 9 83 RSV Team Auto-Riedel  1:54:38.9    10:20.6
21 573 Schricker Christian 9 91 SGB Stadtsteinach  1:56:13.3    11:55.0
22 437 Zinecker Jörg 10 76 Bucha  1:56:16.0    11:57.7
23 571 Schricker Micha 1 95 SGB Stadtsteinach  1:56:49.7    12:31.4
24 578 Bauer Dirk 11 79 TV Dresden e.V.  1:57:16.6    12:58.3
25 593 Rochau Sebastian 12 81 RC Dresden  1:58:00.2    13:41.9
26 520 Leuschner Jan 13 79 Biker Boarder.de  1:58:37.8    14:19.5
27 547 Fleischer Marco 14 77 Team Vogtland  1:58:41.8    14:23.5
28 461 Köllner Udo 15 77 biker-boarder.de  1:59:30.8    15:12.5

29 530 Blankenburg Thomas 16 77 Team Helm Schelme  2:00:40.5    16:22.2
30 417 Rückriem Robert 10 89 kuota-chemnitz.de  2:00:45.1    16:26.8
31 568 Vogel Stefan 17 79 BSG Commerzbank AG Kirchberg  2:00:54.1    16:35.8
32 559 Leidenberger Kai 18 80  2:00:55.6    16:37.3
33 445 Nawroth Mike 19 82 RSV Erzgebirge  2:02:37.1    18:18.8
34 477 Berthold Andre 4 71 Team Schall u Rauch  2:03:40.3    19:22.0
35 421 Walther Nico 11 88 Team Bergpiraten  2:04:18.1    19:59.8
36 426 Lattner Christian 12 89 Team Tomic MTB Chemnitz  2:04:59.7    20:41.4
37 472 Hähnel Olaf 5 70 HENKA  2:05:02.0    20:43.7
38 536 Gärtner Alexander 20 75 biker-boarder.de  2:05:18.7    21:00.4
39 420 Kreissig Kersten 13 87 biker-boarder.de  2:05:51.5    21:33.2
40 529 Schieck Ronald 6 69 Lößnitz  2:05:56.9    21:38.6
41 405 Ludwig Thomas 14 87 MFST Dorfchemnitz  2:07:08.7    22:50.4
42 416 Schubert Tom 15 84 Team Tomic MTB Chemnitz  2:07:12.6    22:54.3
43 588 Scholz Torsten 7 70 Lauter- Bernsbach  2:07:20.6    23:02.3
44 597 Kempfe Thomas 21 80 Bikestore- Racing Team  2:07:30.3    23:12.0
45 434 Nagel Sascha 22 78 BIKER-BOARDER.DE  2:07:57.0    23:38.7
46 587 Zipfel Robert 23 80 RSC Cottbus Auto Mazda Frey  2:08:01.2    23:42.9
47 564 Aurich Thomas 16 87 Herbderb Weißbach  2:08:02.6    23:44.3
48 411 Oelschlägel André 17 86 IBC Racing Team  2:08:18.2    23:59.9
49 561 Mosel Sebastian 24 79 Bergmann Bike & Outdoor  2:08:45.2    24:26.9
50 452 Janetzko Nico 25 79 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:09:15.9    24:57.6
51 562 Grille Günther 1 54 Fahrrad- Grille  2:09:29.3    25:11.0
52 579 Teumer Benjamin 18 84 Stollberg  2:09:32.4    25:14.1
53 556 Niepraschk Sebastian 8 72 SG Stern Ludwigsfelde  2:10:13.1    25:54.8

54 531 Luft Alexander 9 66 O & L Gastroin  2:10:30.6    26:12.3
55 463 Baumgart Rico 26 77 Limbach-Oberfrohna  2:10:38.0    26:19.7
56 534 Schädlich Jörg 10 72 Auerbach  2:10:43.5    26:25.2
57 589 Kampf Steffen 11 63 Fahrrad- Grille Weißbach  2:10:56.3    26:38.0
58 582 Oehme Felix 19 92 Team Canyon MTB Zschopau  2:11:44.5    27:26.2
59 489 Schöniger Uwe 2 56 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:11:56.9    27:38.6
60 488 Hensel Carsten 3 62 Team Vogtland  2:12:12.3    27:54.0
61 401 Wejda Janick 2 96 audibiker SV 1900 Audenhain  2:13:03.0    28:44.7
62 576 Gasch Ronald 27 73 Team Helm Schelme  2:13:11.4    28:53.1
63 465 Martin Gerald 28 77 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:13:13.0    28:54.7
64 442 Müller Dandy 29 77 Team Tomic MTB Chemnitz  2:13:20.3    29:02.0
65 455 Habermann Jens 30 77 IBC DIMB Racing Team  2:13:45.3    29:27.0
66 563 Schneider Oliver 31 80 Reudnitz  2:13:47.3    29:29.0
67 459 Röder Lars 32 75 Team Schall u Rauch  2:13:49.5    29:31.2
68 404 Gasch Michael 20 84 Team Bergpiraten  2:14:54.0    30:35.7
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

69 580 Arnold Philipp 21 89 MTB Racing Zschopau  2:15:02.8    30:44.5
70 581 Neumann Stanley 22 92 JIGRO-Racing-Zschopau  2:15:11.7    30:53.4
71 590 Kunze Andie 33 73 Team Video Lang SZB  2:15:29.8    31:11.5
72 474 Pilz Steffen 12 71 Team Bergpiraten  2:15:56.0    31:37.7
73 522 Moßler Andre 34 78 Stützengrün  2:16:00.3    31:42.0
74 458 Fritzsche Marc 35 79 Chemnitz  2:16:21.3    32:03.0
75 449 Kieschnick Benjamin 36 80 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:16:32.2    32:13.9
76 524 Wieland Volker 13 69 Rot-Weiß-Grumbach  2:16:33.4    32:15.1
77 584 Schürlein Michael 23 85 RSV Erzgebirge  2:16:34.9    32:16.6
78 548 Kunz Matthias 1 52 Ambulanz Mobile SV Hartenstein  2:17:00.2    32:41.9
79 540 Rothe Steven 37 74 Zweirad-Weser  2:17:22.9    33:04.6
80 594 Irmscher Sven 38 74 Roadieworks  2:17:27.2    33:08.9
81 583 Fleischer Sebastian 24 88 Chemnitz  2:17:48.8    33:30.5
82 448 Kunz Tobias 39 82 Rider4Christ  2:19:00.2    34:41.9
83 567 Vorberg Jürg 40 74 SSV Geyer  2:19:09.3    34:51.0

84 552 Kreßner Jürgen 4 61 Schall und Rauch  2:19:28.4    35:10.1
85 446 Sternkopf Christian 41 82 Bikestore - Racing Team  2:19:41.0    35:22.7
86 413 Ernst Michél 25 85 Volkssport-Weinau  2:20:24.4    36:06.1
87 570 Schröder norman 42 79  2:20:25.1    36:06.8
88 560 Urban Matthias 26 84 Grün-Weiß Röthenbad  2:20:26.0    36:07.7
89 558 Lichan Ralf 14 66  2:20:59.2    36:40.9
90 565 Riedel Marco 27 84 SG Breitenbrunn  2:21:05.2    36:46.9
91 599 Wolf Christiane 1 82 r2-bike.com MTB Racing  2:21:30.7    37:12.4
92 466 Krause Thomas 15 72 HENKA  2:21:38.1    37:19.8
93 431 Zwahr Dirk 43 81 Erzgebirgssparkasse / Bergmann Bike & Ou  2:22:55.4    38:37.1
94 457 Unger Steffen 44 76 Erzgebirgssparkasse  2:23:11.3    38:53.0
95 545 Jenetzky Olaf 5 62 Athletico BACARDI  2:23:48.3    39:30.0
96 523 Ziegler Pierre 28 88 Rot-Weiß-Grumbach  2:23:55.0    39:36.7
97 473 Gühne Carsten 16 68 MTB-Bande Schatzki  2:24:11.9    39:53.6
98 408 Nestmann René 29 87 FAST-Zweirad-HAUS e.V.  2:24:37.8    40:19.5
99 484 Müller Klaus-Peter 6 55 Johanngeorgenstadt  2:24:51.4    40:33.1

100 478 Wejda Thomas 17 68 audibiker SV 1900 Audenhain  2:25:25.3    41:07.0
101 501 Bittner Sophia 1 90 Skiclub Sohland  2:25:41.5    41:23.2
102 494 Weiß Reiner 2 52 Fahrrad Grille Bockau  2:25:58.2    41:39.9
103 435 Mühler Tobias 45 82 Team Brähmig  2:26:24.3    42:06.0
104 471 Metzmacher Ralf 18 67 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:26:33.0    42:14.7
105 541 Weidner Christina 2 75 Zweirad-Weser  2:26:46.3    42:28.0
106 432 Hintzen Sebastian 46 78 Team Kuota Chemnitz  2:26:47.8    42:29.5
107 415 Lippmann Robert 30 85 biker-boarder.de  2:27:37.5    43:19.2
108 566 Glöckner Thomas 47 80 Zwönitz  2:27:39.0    43:20.7

109 555 Münz Frank 7 57 HSG Mittweida  2:28:40.9    44:22.6
110 502 Fritzsch Katja 2 84 Chemnitz  2:29:41.8    45:23.5
111 585 Jacob Hartmut 8 57 Zweiradhaus Lorenz Glauchau  2:29:52.7    45:34.4
112 464 Peschka Jens 48 73 Finanz Informatik  2:30:14.2    45:55.9
113 538 Fischer Frank 9 62 Albernau  2:30:38.0    46:19.7
114 427 Schaarschmidt Michael 49 83 RSV Erzgebirge  2:31:11.9    46:53.6
115 439 Schumann Frank 50 80 RSC-CB - die ExTretviehcher und Mazda Sp  2:31:15.2    46:56.9
116 586 Mestan Stphan 31 85 Dresden  2:31:32.5    47:14.2
117 497 Huber Friedbert 3 52 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:32:05.0    47:46.7
118 476 Schneider Ulrich 19 64 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:32:10.2    47:51.9
119 575 Burkhardt Christian 51 79 Crottendorf  2:32:39.3    48:21.0
120 553 Link Rüdiger 20 68 Walthersdorf  2:32:41.8    48:23.5
121 440 Pausch Jörg 52 79 Board & Bike Team Jöhstadt  2:33:00.3    48:42.0
122 532 Luft Patrik 53 79 O & L Gastroin  2:33:11.1    48:52.8
123 546 Jungnickel Sirko 54 74 HENKA  2:33:16.5    48:58.2
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

124 479 Schröder Joachim 21 64 Sparkasse Pforzheim Calw  2:33:16.6    48:58.3
125 528 Uhlig Peter 10 62 SV Remse  2:33:52.4    49:34.1
126 454 Mazurkiewicz Daniel 55 74 L.R.Racing Team  2:33:59.5    49:41.2
127 487 Rodd Heribert 11 57 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:34:22.4    50:04.1
128 508 Kaiser Sandra 3 78 Dresden  2:34:25.3    50:07.0
129 596 Pfeiffer Wiebke 3 87 Postschwimmverein Leipzig  2:34:37.7    50:19.4
130 535 Zacharias Carolin 4 84 biker-boarder.de Lugau  2:34:52.9    50:34.6
131 551 Teichmann Uwe 22 68 De Teichfahrer  2:36:51.9    52:33.6
132 144 Huber Georg 12 59 Sparkasse im Landkreis Cham  2:37:08.1    52:49.8
133 402 Arnold Jamie Lee 1 96 Scott Mio MTB Team  2:37:09.1    52:50.8
134 443 Blust Martin 56 75 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  2:37:42.8    53:24.5
135 462 Dietrich Marco 57 73 Sparkasse Pforzheim Calw  2:38:33.4    54:15.1
136 557 Lichan Katrin 1 67  2:38:51.7    54:33.4
137 600 Weber Andreas 13 59 Schlößchen  2:39:08.1    54:49.8
138 491 Oehler Jens 14 60 Chemnitz Mitte  2:40:08.4    55:50.1

139 507 Lauszius-Schütte Katrin 4 80 HENKA  2:40:42.7    56:24.4
140 510 Hickl Martina 5 74 Sparkasse im Landkreis Cham  2:40:44.6    56:26.3
141 533 Teichmann Anett 6 79 RC Schlossbike Greiz e.V.  2:42:20.6    58:02.3
142 482 Löscher Steffen 23 66 Pöhla  2:42:44.2    58:25.9
143 598 Gessing Kay 58 75 St. Egidien  2:43:21.8    59:03.5
144 537 Hüttner Kai 59 78 Dresden  2:43:50.1    59:31.8
145 525 Saar Marius 60 77 Sparkasse Bad Kissing  2:44:38.2  1:00:19.9
146 505 Weidenmüller Sandra 5 87 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  2:44:58.4  1:00:40.1
147 490 Mühler Rainer 15 53 Team Accomplast  2:45:30.0  1:01:11.7
148 419 Schäfer Christopher 32 85 Sparkasse Pforzheim Calw  2:47:10.7  1:02:52.4
149 550 Colditz joachim 4 50 Eibenstock  2:47:41.6  1:03:23.3
150 468 Sebastian Stephan 24 71 Sparkasse Pforzheim Calw  2:47:55.1  1:03:36.8
151 493 Bauer Hartmut 16 60 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  2:48:03.4  1:03:45.1
152 595 Baumgärtel Katharina 2 71 Ski-Club-Carlsfeld  2:48:17.4  1:03:59.1
153 430 Grell Dennis 61 81 Sparkasse Pforzheim Calw  2:49:49.2  1:05:30.9
154 480 König Jens 25 64 ESV-Zschorlau  2:54:30.6  1:10:12.3
155 467 Schwierz Markus 26 68 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  2:56:21.9  1:12:03.6
156 526 Fay Oliver 27 69 Sparkasse Bad Kissing  2:59:23.7  1:15:05.4
157 518 Jäger Ute 1 62 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:03:11.3  1:18:53.0
158 447 Heinel Alexander 62 81 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  3:03:11.7  1:18:53.4
159 503 Lorenz Melanie 6 88 Sparkasse Coburg - Lichtenfels  3:03:37.8  1:19:19.5
160 143 Weigl Thomas 17 61 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:03:53.8  1:19:35.5
161 515 Gollner Elke 3 67 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  3:04:13.0  1:19:54.7
162 513 Berndt Simone 4 71 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  3:05:24.7  1:21:06.4
163 470 Gollner Bernd 28 66 Sportclub der Sparkasse Hochfranken e.V.  3:11:45.0  1:27:26.7

164 512 Müller Eveline 5 63 Sparkasse Freiburg - Nördlicher Breisgau  3:21:20.7  1:37:02.4
165 481 Schramm Günther 29 63 Finanz Informatik  3:21:42.2  1:37:23.9
166 519 Porzelt Sabine 2 62 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:24:29.5  1:40:11.2
167 441 Weingärtner Marcus 63 74 Sparkasse Pforzheim Calw  3:24:43.6  1:40:25.3
168 492 Heil Wulff-Joachim 18 60 Sparkasse der Homburgischen Gemeinden  3:29:16.2  1:44:57.9
169 495 Nopper Wolfgang 5 50 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:37:43.3  1:53:25.0

Kategorie 69 km

1 108 Ettlich Tom 1 88 r2-bike.com MTB Racing Team  2:36:50.9
2 102 Fritzsch Felix 2 89 RSG 52 Stollberg  2:36:55.9        5.0
3 103 Stark Sebastian 3 87 TBR-biEHLER  2:41:59.0     5:08.1
4 155 Galle Tommy 4 89 White Rock e.V. Panoramic Stevens Racing  2:45:08.9     8:18.0
5 163 Weinhold Andi 5 86 RSC 93 Marienberg  2:46:29.9     9:39.0
6 119 Ortmann Sebastian 1 76 Team-Stein-Bikes  2:49:00.6    12:09.7
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Rang StNr Name R-Ak Jg Verein Laufzeit Rückstand

7 156 Kunz Ronald 2 78 Hartensteiner SV  2:50:34.5    13:43.6
8 161 Kleiner Sebastian 6 86 Bikestore Racing  2:51:21.5    14:30.6
9 106 Stark Immanuel 7 94 TBR-biEHLER  2:57:09.9    20:19.0

10 160 Nierbauer Lars 3 73 BSG Commerzbank AG Kirchberg  3:00:16.5    23:25.6
11 148 Prokop Christoph 4 81 Edelhelfer Racing Team  3:01:13.0    24:22.1
12 139 Stiehler Jens 1 65 Burkhardtsdorf  3:02:13.0    25:22.1
13 132 Wortmann Peter 2 65 Finanz Informatik  3:05:16.0    28:25.1
14 164 Lorenz Marco 5 74 SG Hermannsdorf  3:08:08.9    31:18.0
15 167 Hofmann Christian 8 85 Biehler K1 Werksteam  3:08:31.4    31:40.5
16 166 Schubert Stefan 6 79 Team LoonyTuns  3:08:41.4    31:50.5
17 111 Stark Andreas 1 62 TBR-Bike-Team  3:10:16.7    33:25.8
18 162 Günther Patrick 7 83 Biehler K1 Werksteam  3:12:11.0    35:20.1
19 147 Sonntag Dietrich 2 60 DiBiSO-Team / BikePoint Dresden  3:13:33.6    36:42.7
20 159 Nagel Matthias 9 86 biker-boarder.de  3:13:46.1    36:55.2
21 158 Haupt Stefan 8 83 Fahrwerk Dresden  3:18:02.1    41:11.2

22 131 Ochsenmeier Martin 3 71 Sparkasse im Landkreis Cham  3:18:53.5    42:02.6
23 151 Morgenstern Frank 3 59 ESV Lock Chemnitz  3:19:20.7    42:29.8
24 140 Kersten Matthias 4 68 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:22:24.8    45:33.9
25 114 Niese Konstantin 9 79 Chemnitz  3:22:35.2    45:44.3
26 157 Krämer Kai 10 76 Dresden  3:24:20.0    47:29.1
27 150 Ziegler Burkhard 4 59 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:24:38.5    47:47.6
28 124 Hamann Thomas 11 82 SV Sachsen 90 Werdau e.V.  3:24:39.5    47:48.6
29 149 Appel Gerhard 5 65 Sparkasse Bad Kissing  3:25:35.0    48:44.1
30 105 Hahmann Sebastian 10 84 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  3:29:04.0    52:13.1
31 128 Vogt Carsten 12 73 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:29:07.8    52:16.9
32 125 Schmidt Karsten 13 80 Traktor Albernau  3:29:42.0    52:51.1
33 153 Am-Ende Carsten 6 67 Johanngeorgenstadt  3:32:16.0    55:25.1
34 135 Bartz Mike 7 67 Finanz Informatik  3:33:31.9    56:41.0
35 112 Wiegert Markus 14 77 BSG Sparkasse Offenburg/Ortenau  3:34:29.0    57:38.1
36 123 Decker Mike 15 74 Jena  3:34:33.0    57:42.1
37 121 Hentschel Dirk 16 75 Kreissparkasse Ostalb  3:34:50.0    57:59.1
38 117 Graumann Erik 17 79 MBS Racing Team by mountainbike-sachsen.  3:35:47.8    58:56.9
39 137 Jäger Thomas 8 66 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:42:30.4  1:05:39.5
40 138 Dietel Thomas 9 67 Sparkasse Freiburg-Nördlicher Breisgau  3:43:20.7  1:06:29.8
41 115 Aull Christian 18 79 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:46:22.3  1:09:31.4
42 133 Sauer Wolfgang 10 67 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau  3:47:36.8  1:10:45.9
43 141 Porzelt Joachim 5 61 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg  3:58:12.2  1:21:21.3
44 152 Schabbel Klaus-Diter 6 61 SV SparkassenVersicherung Holding AG / T  3:59:15.2  1:22:24.3
45 154 Ott Alexander 19 82 Ski-Club-Carlsfeld  4:01:04.0  1:24:13.1
46 146 Albrecht Edwin 7 57 Sparkasse Hochschwarzwald / RIDE2LIVE  4:02:19.7  1:25:28.8

47 165 Seidel Erik 20 73 Reinsdorf  4:02:41.8  1:25:50.9
48 126 Hahmann Norbert 21 82 BSG Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesie  4:03:24.4  1:26:33.5
49 116 Heinze-Lehner Sebastian 22 79 BSG Ostsächsische Sparkasse Dresden e.V.  4:12:04.6  1:35:13.7
50 120 Walther Moritz 23 79 Fleischerei Küllig  4:18:24.2  1:41:33.3
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WSV 08 Johanngeorgenstadt Skiverband Sachsen

X. Kamm-Bike-Cross
Johanngeorgenstadt

21.07.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 1 mnl  4 km

1 5 Hunger Axel 04 RSC 93 Marienberg    13:26.2
2 3 Viertel Luis Giuliano 04 RSV Team Auto Riedel Schwarzenberg    14:10.4       44.2
3 7 Krauße Moritz 04 SV Rot-Weiß Grumbach    14:44.8     1:18.6

4 4 Tanneberger Johannes 03 -    14:47.0     1:20.8
5 1 Gottschlich Dennis 05 SV Grünbach    14:48.6     1:22.4
6 17 Kaltofen Yannez 05 Freie Alternativ Schule Dresden    16:08.2     2:42.0
7 25 Preis Marcel 04 WSV 08 Johanngeorgenstadt    16:50.7     3:24.5
8 33 Kaden Elias 03 Team Ifratelli    17:02.9     3:36.7
9 29 Kegel Luca 06 Greiz    17:50.5     4:24.3

10 14 Ruttloff Nico 05 Chemnitz    18:01.2     4:35.0

11 22 Kötzsch Marvin 06 WSV08Johanngeorgenstadt    18:18.3     4:52.1
12 13 Ruttloff Tim 06 Chemnitz    18:23.4     4:57.2
13 30 Albert Imre 05 Drebach Venusberg    18:42.3     5:16.1
14 24 Quandt Tom 05 WSV 08 Johanngeorgenstadt    22:52.6     9:26.4

Schüler 1 wbl  4 km

1 8 Böhme Charlotte 04 Skiverein Stützengrün    13:39.8
2 26 weiß Hannah 04 RSV Team Auto Riedel Schwarzenberg    13:54.3       14.5
3 10 Wallussek Julina 03 PSV Schwarzenberg    19:10.0     5:30.2
4 27 Thoß Elli 05 Plauen    19:15.1     5:35.3
5 16 Kaltofen Sophie 07 Waldkindergarten Klotzsche VSP    19:15.5     5:35.7
6 36 Mehlhorn Lucienne 04 WSV 08 Johanngeorgenstadt    20:13.1     6:33.3
7 18 Gündel Lisa 07 WSV08Johanngeorgenstadt    21:27.1     7:47.3

Schüler 2 mnl  4 km

1 21 Grund Jeremy 02 SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach    11:48.1
2 34 Glöckner Maxime 02 RSC 93 Marienberg    11:49.2        1.1
3 31 Seerig Tim 01 Pulsschlag Neuhausen    12:19.4       31.3
4 6 Krauße Elias 02 SV Rot-Weiß Grumbach    13:36.5     1:48.4
5 19 Gündel Theo 02 WSV08Johanngeorgenstadt    13:50.5     2:02.4

6 20 Lehmann Moritz 02 VSC Klingenthal    14:35.5     2:47.4
7 28 Mocker Jonas 02 AC Atlas Plauen    15:49.7     4:01.6
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 2 wbl  4 km

1 12 Wölkerling Julia 01 PSV Schwarzenberg    14:30.0
2 11 Gottschlich Alisa 01 SV Grünbach    15:46.4     1:16.4
3 9 Seidel Angelina 02 Marathonverein Eibenstock    15:52.1     1:22.1

Schüler 3 wbl  4 km

1 23 Kühnl Nicol 99 Ski-Club Vejprty    12:28.1
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